

Ministero dell'istruzione

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)

Tel: 0342/887595 - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144

Prot. n. 7328/1.2.a

Grosio, 8 settembre 2020

AI GENITORI DEGLI ALUNNI

CHE HANNO FREQUENTATO NELL'A.S.2019/2020
SCUOLA DELL'INFANZIA DI GROSIO
SCUOLA DELL'INFANZIA DI GROSOTTO
SCUOLA DELL'INFANZIA DI MAZZO
SCUOLA DELL'INFANZIA DI SONDALO

AI DOCENTI

SCUOLA DELL'INFANZIA DI GROSIO SCUOLA DELL'INFANZIA DI GROSOTTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI MAZZO SCUOLA DELL'INFANZIA DI SONDALO

ALLE AMMINISTRAZIONI COMUNALI DI

GROSIO
GROSOTTO
MAZZO
LOVERO
SONDALO
TOVO
VERVIO

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

AGLI ATTI SEDE

OGGETTO: orari lezione scuole infanzia – a.s. 2020/2021.

Con la presente si comunica che le lezioni delle scuole dell'infanzia di questo istituto continueranno ad orario ridotto <u>fino a venerdì 11 settembre 2020</u>

INFANZIA GROSIO	dalle ore 8:00	alle ore 13:10
INFANZIA GROSOTTO	dalle ore 8:00	alle ore 13:30
INFANZIA MAZZO	dalle ore 8:00	alle ore 13:30
INFANZIA SONDALO	dalle ore 8:00	alle ore 13:00

Si precisa che i genitori degli alunni frequentanti la scuola dell'infanzia di Grosio dovranno comunque rispettare gli orari di turnazione stabiliti per ciascuna sezione.

Cordiali saluti.

EP/ef

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena Panizza
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per effetti dell' art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93